

Krog og Bidstrup ApS

Ny Strandvej 38, 3060 Espergærde

CVR-nr. 35 65 15 94

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

Jakob Krog
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krog og Bidstrup ApS
Ny Strandvej 38
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35 65 15 94
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Jakob Krog

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltetvej 8
7500 Holstebro

Bankforbindelse

Andelskassen, Baneskellet 1, 8830 Tjele

Modervirksomhed

Jakob Krog Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvfirma samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.973.495 kr. mod 2.139.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.257 kr. mod -742.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et meget stille første halvår, der stadig var præget af afmatningen i byggebranchen. 2. halvdel af regnskabsåret har budt på øget aktivitet og bedre dækninger på det udførte arbejde. Selskabet er næsten kommet i mål med et overskud på den ordinære dift for året.

Likviditetsmæssigt er underskuddet dækket ind ved lån fra holdingselskabet.

Selskabets gæld overstiger selskabets aktiver med kr. 548.458 ved udgangen af regnskabsåret. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.973.495	2.139.310
2 Personaleomkostninger	-1.983.962	-3.053.418
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000	-6.756
Andre driftsomkostninger	-223.475	0
Resultat før finansielle poster	-237.942	-920.864
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.100	-27.243
Resultat før skat	-274.042	-948.107
Skat af årets resultat	57.785	205.138
Årets resultat	-216.257	-742.969
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-216.257	-742.969
Disponeret i alt	-216.257	-742.969

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.737	15.737
Materielle anlægsaktiver i alt	11.737	15.737
Anlægsaktiver i alt	11.737	15.737
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.217	633.251
Igangværende arbejder for fremmed regning	261.400	598.880
Udskudte skatteaktiver	237.588	193.685
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.882	0
Andre tilgodehavender	65.446	100.000
Periodeafgrænsningsposter	25.024	29.500
Tilgodehavender i alt	989.557	1.555.316
Likvide beholdninger	864.530	380.841
Omsætningsaktiver i alt	1.854.087	1.936.157
Aktiver i alt	1.865.824	1.951.894

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-598.458</u>	<u>-382.201</u>
Egenkapital i alt	<u>-548.458</u>	<u>-332.201</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.727	803.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.650.989	1.111.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.298	4.402
Anden gæld	<u>478.268</u>	<u>364.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.414.282</u>	<u>2.284.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.414.282</u>	<u>2.284.095</u>
Passiver i alt	<u>1.865.824</u>	<u>1.951.894</u>

1 Særlige poster

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-382.201	-332.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.257	-216.257
	50.000	-598.458	-548.458

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Omkostninger:		
Andre driftsomkostninger	<u>223.475</u>	<u>0</u>
	<u>223.475</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-223.475</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-223.475</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.723.333	2.655.194
Pensioner	230.234	350.187
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.395</u>	<u>48.037</u>
	<u>1.983.962</u>	<u>3.053.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.110	23.954
Andre finansielle omkostninger	<u>6.990</u>	<u>3.289</u>
	<u>36.100</u>	<u>27.243</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Krog Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.